


              Приложени
е 

 

             к постановлению 
Исполнительного  

             комитета 
Зеленодольского  

 

             муниципального 
района 

 

             от 09.07.2021 
№1649 

 

Перечень    

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого 
и предпринимательства),  

 

предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства 

   

№
 
п
/
п 

Ном
ер в 
рее
стр
е 
иму
щес
тва 

Адрес 
(место
положе
ние) 
объект
а 

Вид 
объек
та 
недви
жимо
сти; 
движ
имое 
имущ
ество 

Сведения о недвижимом имуществе или его части Сведения о движимом имуществе 

Кадастровый 
номер 

Номер 
части 
объект
а 
недви
жимос
ти 
соглас
но 
сведе
ниям 
госуда
рствен
ного 
кадаст
ра 
недви

Основная 
характеристика 
объекта 
недвижимости 

Наименов
ание 
объекта 
учета 

Тип 
(площ
адь - 
для 
земел
ьных 
участк
ов, 
здани
й, 
поме
щени
й;  

Факти
ческо
е 
значе
ние/ 
Проек
тируе
мое 
значе
ние 
(для 
объек
тов 

Един
ица 
изме
рения  
(для 
площ
ади - 
кв. м; 
для 
протя
женн
ости - 
м; Т
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п
: 
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о
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о
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е
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о
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Г
о

с
у
д

а
р

с
тв

е
н
н
ы

й
 

р
е

ги
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Г
о
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о
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о
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о
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о
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о
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Номер Тип 
(када
стров
ый, 
усло
вный
, 
устар
евши
й) 



жимос
ти 

протя
женно
сть, 
объем
, 
площ
адь, 
глуби
на 
залег
ания 
и т.п. - 
для 
соору
жений
; 
протя
женно
сть, 
объем
, 
площ
адь, 
глуби
на 
залег
ания 
и т.п. 
согла
сно 
проек
тной 
докум
ентац

незав
ершен
ного 
строи
тельс
тва) 

для 
глуби
ны  
залег
ания 
- м; 
для 
объе
ма - 
куб. м 



ии - 
для 
объек
тов 
незав
ершен
ного 
строи
тельс
тва) 

1 2 3 15 16 17 18 19 20 21 22 23 2
4 

25 26 2
7 

28 

1 02-
1/2-
2 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 
д.41а 

Нежи
лое 
поме
щени
е 

16:49:0
10108:
595 

када
стров
ый 

1000 Площ
адь 

200,5 кв.м. Нежилое 
помещен
ие №1000 
столовой 
на 1-ом 
этаже 
здания, 
мат.постр
. кирпич., 
1959 г.п. 

            

2 02-
1/2-
377/
1 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Тург
енева, 
д.64 

Нежи
лое 
поме
щени
е  

16:49:0
10507:
559 

када
стров
ый 

3Н Площ
адь 

148,7 кв.м. Нежилое 
помещен
ие №3Н 

            



3 02-
1/2-
168 

РТ, 
Зелено
дольск
ий 
район, 
с.Русск
ое 
Азелее
во, 
ул.Цен
тральн
ая, 
д.49 

Здан
ие  

      Площ
адь 

2378 кв.м. Здание 
школы 
одноэт, 
кирпичн., 
1968 г.п. 

            

4 02-
1/2-
402 

РТ, 
Зелено
дольск
ий 
район, 
с.Боль
шое 
Ходяш
ево, 
ул.Сол
нечная, 
д.9 

Нежи
лое 
поме
щени
е 

16:20:1
50107:
0:7/1 

када
стров
ый 

1001 Площ
адь 

425,4 кв.м. Нежилое 
помещен
ие в 
одноэтаж
ном 
здании, 
мат. 
постр. 
кирпич., 
1987 г.п. 

            

02-
1/2-
403 

РТ, 
Зелено
дольск
ий 
район, 
с.Боль
шое 
Ходяш
ево, 

Котел
ьная 

      Площ
адь 

20,4 кв.м. Котельна
я, 
одноэтаж
ная, мат. 
постр. 
кирпич., 
1970 г.п. 

            



ул.Сол
нечная, 
д.9 

5 02-
1/2-
226 

РТ, 
Зелено
дольск
ий 
район, 
Бишни
нское 
сельск
ое 
поселе
ние, 
с.Бишн
я, 
ул.Шко
льная, 
6а 

Нежи
лое 
здани
е 

16:20:0
70101:
431 

када
стров
ый 

  Площ
адь 

723,1 кв.м. Здание 
Бишнинск
ого сада 

            

6 02-
1/2-
150 

РТ, 
Зелено
дольск
ий 
район, 
Нурлат
ское 
сельск
ое 
поселе
ние, 

Нежи
лое 
здани
е 

      Площ
адь 

248 кв.м. Одноэтаж
.кирпично
е здание 
Косяковск
ой школы 

            



с.Косяк
ово, 
ул.Све
тлая, 6 

7 02-
1/2-
165 

РТ, 
Зелено
дольск
ий 
район, 
д.Прот
опопов
ка, 
ул.Кооп
ератив
ная, 7 

Нежи
лое 
здани
е 

      Площ
адь 

241,9 кв.м. Здание 
начально
й школы 
одноэт, 
кирпичн. 

            

8 02-
1/2-
399 

РТ, 
Зелено
дольск
ий 
район,
Кугеевс
кое 
сельск
ое 
поселе
ние, 
с.Кугее
во, 

Нежи
лое 
здани
е 

      Площ
адь 

235 кв.м. Здание 
детского 
сада,одно
этажн.,ки
рпичн. 

            



ул.Цен
тральн
ая, 38 

9 02-
3/0-
1 

РТ, 
Зелено
дольск
ий 
район, 
Больш
еключи
нское 
сельск
ое 
поселе
ние, 
с.Малы
е 
Ключи, 
ул.Лес
ная, з/у 
3 

земе
льны
й 
участ
ок 

16:20:0
50301:
44 

када
стров
ый 

з/у 3 Площ
адь 

393 кв.м. столовая             



1
0 

02-
3/0-
2 

РТ, 
Зелено
дольск
ий 
район, 
Молви
нское 
сельск
ое 
поселе
ние, 
д.Горо
дище, 
ул.Зал
есна, 
д.22а 

земе
льны
й 
участ
ок 

16:20:2
40201:
80 

када
стров
ый 

д.22а Площ
адь 

137 кв.м. для 
эксплуата
ции 
магазина 

            

1
1 

02-
3/0-
3 

РТ, 
Зелено
дольск
ий 
район, 
пгт.Ниж
ние 
Вязовы
е, 
ул.Шос
сейная, 
д.33 

земе
льны
й 
участ
ок 

16:20:0
20108:
107 

када
стров
ый 

33 Площ
адь 

1200 кв.м. для 
строител
ьства и 
эксплуата
ции 
магазина 

            

1
2 

02-
2/0-
90 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Прила
вок-
витрин
а 
холод
ильны

ПВВ(Н)
-70КМ-
С-НШ, 
Abat 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 



д.41а й  

1
3 

02-
2/0-
91 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 
д.41а 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Прила
вок 
для 
горячи
х 
напитк
ов  

ПГН-
70КМ, 
Abat 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 

1
4 

02-
2/0-
92 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 
д.41а 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Прила
вок 
для 
столов
ых 
прибо
ров  

ПСП-
70КМ, 
Abat 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 

1
5 

02-
2/0-
93 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 
д.41а 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Модул
ь 
повор
отный 
внутре
нний  

МП-
90КМ-
01, 
Abat 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 

1
6 

02-
2/0-
94 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 
д.41а 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Марми
т 
вторы
х блюд 
паров
ой  

ЭМК-
70КМ-
01, 
Abat 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 



1
7 

02-
2/0-
95 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 
д.41а 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Модул
ь 
нейтра
льный  

МН-
70КМ, 
Abat 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 

1
8 

02-
2/0-
96 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 
д.41а 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Мясор
убка 
настол
ьная  

МИМ-
300М 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 

1
9 

02-
2/0-
97 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 
д.41а 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Весы 
электр
онные, 
в 
количе
стве 2 
ед. 

CAS 
SW-10 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 

2
0 

02-
2/0-
98 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 
д.41а 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Маши
на 
взбива
льная-
миксе
р 

 В-5 
Haislan
d 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 

2
1 

02-
2/0-
99 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Маши
на 
тестор
аскато
чная  

МРТ-1 
(настол
ьная) 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 



д.41а 

2
2 

02-
2/0-
100 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 
д.41а 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Водон
агрева
тель 
проточ
ный  

ВЭП-15 2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 

2
3 

02-
2/0-
78 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 
д.41а 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Кипяти
льник 
налив
ной 
эл. 

КВЭ-
30, 
Abat 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 

2
4 

02-
2/0-
79 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 
д.41а 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Повер
хность 
жароч
ная  

ПЖЭС-
СК-
8/7Н 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 

2
5 

02-
2/0-
80 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 
д.41а 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Подст
авка 
под 
пароко
нвекто
мат 10 
уровне
й  

ПК10, 
Stillag 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 



2
6 

02-
2/0-
83 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 
д.41а 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Весы 
напол
ьные 

 DL-
200, 
CAS 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 

2
7 

02-
2/0-
89 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 
д.41а 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Карто
фелеч
истка  

МОК-
300М 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 

2
8 

02-
2/0-
84 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 
д.41а 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Маши
на 
тестом
есильн
ая для 
крутог
о 
теста  

МТ-
15М-2 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 

2
9 

02-
2/0-
85 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 
д.41а 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Фритю
рница  

FT88, 
Fimar 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 

3
0 

02-
2/0-
86 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Весы 
порци
онные, 
в 
количе

 SW-5 
CAS 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 



ина, 
д.41а 

стве 2 
ед. 

3
1 

02-
2/0-
87/1 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 
д.41а 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Марми
т 
первы
х блюд  

SB-
6000 
"Convit
o" 
настол
ьный 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 

3
2 

02-
2/0-
87/2 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 
д.41а 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Марми
т 
первы
х блюд  

SB-
6000 
"Convit
o" 
настол
ьный 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 

3
3 

02-
2/0-
87/3 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 
д.41а 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Марми
т 
первы
х блюд  

SB-
6000 
"Convit
o" 
настол
ьный 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 

3
4 

02-
2/0-
88 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 
д.41а 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Миксе
р  

В5, 
ERGO 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 



3
5 

02-
2/0-
81 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 
д.41а 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Гастро
емкост
ь, в 
количе
стве 6 
ед. 

812-6 
(0,8мм, 
1/2х6"3
27х265
х150) с 
ручкам
и 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595 

3
6 

02-
2/0-
82 

РТ, 
г.Зелен
одольс
к, 
ул.Лен
ина, 
д.41а 

Движ
имое 
имущ
ество 

              Обор
удов
ание 
кухон
ное 

  Крышк
а, в 
количе
стве 6 
ед. 

812-L с 
ручкам
и 
(0,8мм, 
1/2) 

2
0
1
1 

16:49:0
10108:
595». 

 


