ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2021

г.Зеленодольск

KAPAP № 1649

О внесении изменений в приложение к постановлению Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 21.05.2016 №1355 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства»

В связи с необходимостью дополнения перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства, движимым имуществом Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменение в приложение к постановлению Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 21.05.2016 №1355 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства», утвердив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Постановления Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района №2175 от 16.11.2020, №476 от 13.03.2017, №2860 от 18.10.2016 признать утратившими силу.
- 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зеленодольская правда», а также разместить на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru), в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

И.Р. Ганиев

													комитет Зелено, муници района от	ительного	тан	овлению
му и г пр	предпр едназ	ального и оинимател наченного	тьства),	предоста	авления		там ма	алого и			иним	ател	№1649 рав субъе ьства и среднего	ектов мало	ОГО	
	<u>едпри</u> Ном ер в рее стр е иму	ниматель Адрес (место положе ние) объект а	ства Вид объек та недви жимо сти;			вижимом Номер части объект а	Основн характе объекта недвиж	ая еристика а имости		и Наименов ание объекта учета		•	я о движи	 мом имуш	ест	
	иму щес тва	a	движ имое имущ ество	Номер	Тип (када стров ый, усло вный, устар евши й)	недви жимос ти соглас но сведе ниям госуда рствен ного кадаст ра недви	Тип (площ адь - для земел ьных участк ов, здани й, поме щени й;	Факти ческо е значе ние/ Проек тируе мое значе ние (для объек тов	Един ица изме рения (для площ ади - кв. м; для протя женн ости - м;		Тип: оборудование, машины). GIAI	носударственный Наименование объекта учета	Марка, модель	Год выпуска	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в

			жимос	протя	незав	для				
			ТИ	женно	ершен	глуби				
				сть,	ного	ны				
				объем	строи	залег				
					тельс	ания				
				, площ	тва)	- M;				
				адь,	150)	, для				
				адь, глуби		объе				
				на		ма -				
				залег		куб. м				
				ания						
				И Т.П						
				для						
				coopy						
				жений						
				•						
				протя						
				женно						
				сть,						
				объем						
				,						
				площ						
				адь,						
				глуби						
				на						
				залег						
				ания						
				И Т.П.						
				согла						
				СНО						
				проек						
				тной						
				докум						
				ентац						

							ии - для объек тов незав ершен ного строи тельс тва)									
1	2 02- 1/2- 2	3 РТ, г.Зелен одольс к, ул.Лен ина, д.41а	15 Нежи лое поме щени е	16 16:49:0 10108: 595	17 када стров ый	1000	19 Площ адь	200,5	21 КВ.М.	Нежилое помещен ие №1000 столовой на 1-ом этаже здания, мат.постр кирпич.,	23	2 4	25	26	7	28
2	02- 1/2- 377/ 1	РТ, г.Зелен одольс к, ул.Тург енева, д.64	Нежи лое поме щени е	16:49:0 10507: 559	када стров ый	3H	Площ адь	148,7	кв.м.	1959 г.п. Нежилое помещен ие №3Н						

3	02-	PT,	Здан				Площ	2378	кв.м.	Здание			
٦	1/2-						_	2370	KB.WI.	* *			
		Зелено	ие				адь			школы			
	168	дольск								одноэт,			
		ий								кирпичн.,			
		район,								1968 г.п.			
		с.Русск											
		oe											
		Азелее											
		BO,											
		ул.Цен											
		тральн											
		ая,											
		д.49											
4	02-	РТ,	Нежи	16:20:1	када	1001	Площ	425,4	KB.M.	Нежилое			
-	1/2-	Зелено	лое	50107:	стров	1001	адь	720,7	ND.WI.	помещен			
	402		поме	0:7/1	ый		адь			-			
	402	дольск ий		0.771	ыи								
			щени							одноэтаж			
		район,	е							НОМ			
		с.Боль								здании,			
		шое								мат.			
		Ходяш								постр.			
		ево,								кирпич.,			
		ул.Сол								1987 г.п.			
		нечная,											
		д.9											
	02-	PT,	Котел				Площ	20,4	КВ.М.	Котельна			
	1/2-	Зелено	ьная				адь			я,			
	403	дольск					''			одноэтаж			
		ий								ная, мат.			
		район,								постр.			
		с.Боль								кирпич.,			
		шое								1970 г.п.			
		Ходяш								10701.11.			
		ево,											

		ул.Сол нечная, д.9										
5	1/2-226	РТ, Зелено дольск ий район, Бишни нское сельск ое поселе ние, с.Бишн я, ул.Шко льная, 6а РТ,	Нежи лое здани е	16:20:0 70101: 431	када стров ый	Площ адь	723,1	KB.M.	Здание Бишнинск ого сада			
6	02- 1/2- 150	РТ, Зелено дольск ий район, Нурлат ское сельск ое поселе ние,	Нежи лое здани е			Площ адь	248	КВ.М.	Одноэтаж .кирпично е здание Косяковск ой школы			

		с.Косяк ово, ул.Све тлая, 6									
7	02- 1/2- 165	РТ, Зелено дольск ий район, д.Прот опопов ка, ул.Кооп ератив ная, 7	Нежи лое здани е		Площ адь	241,9	KB.M.	Здание начально й школы одноэт, кирпичн.			
8	02- 1/2- 399	РТ, Зелено дольск ий район, Кугеевс кое сельск ое поселе ние, с.Кугее во,	Нежи лое здани е		Площ адь	235	KB.M.	Здание детского сада,одно этажн.,ки рпичн.			

		ул.Цен тральн ая, 38											
9	02- 3/0- 1	РТ, Зелено дольск ий район, Больш еключи нское сельск ое поселе ние, с.Малы е Ключи, ул.Лес ная, з/у 3	земе льны й участ ок	16:20:0 50301: 44	када стров ый	3/y 3	Площ адь	393	KB.M.	столовая			

1 0	2	РТ, Зелено дольск ий район, Молви нское сельск ое поселе ние, д.Горо дище, ул.Зал есна, д.22а	земе льны й участ ок	16:20:2 40201: 80	када стров ый	д.22а	Площ адь	137	КВ.М.	для эксплуата ции магазина					
1 1	02- 3/0- 3	РТ, Зелено дольск ий район, пгт.Ниж ние Вязовы е, ул.Шос сейная, д.33	земе льны й участ ок	16:20:0 20108: 107	када стров ый	33	Площ адь	1200	кв.м.	для строител ьства и эксплуата ции магазина					
1 2	02- 2/0- 90	РТ, г.Зелен одольс к, ул.Лен ина,	Движ имое имущ ество								Обор удов ание кухон ное	Прила вок- витрин а холод ильны	ПВВ(Н) -70КМ- С-НШ, Abat	2 0 1 1	16:49:0 10108: 595

16:49:0 10108: 595
10108: 595
10108: 595
595
16:49:0
16:49:0
16.49.0
16:49:0
16:49:0
10108:
595
10.10.0
16:49:0
10108:
595
16:49:0
10108:
595
393
1
10

7	02- 2/0- 95	РТ, г.Зелен одольс к, ул.Лен ина, д.41а	Движ имое имущ ество				Обор удов ание кухон ное	Модул ь нейтра льный	MH- 70KM, Abat	2 0 1 1	16:49:0 10108: 595
1 8	02- 2/0- 96	РТ, г.Зелен одольс к, ул.Лен ина, д.41а	Движ имое имущ ество				Обор удов ание кухон ное	Мясор убка настол ьная	МИМ- 300М	2 0 1 1	16:49:0 10108: 595
9	02- 2/0- 97	РТ, г.Зелен одольс к, ул.Лен ина, д.41а	Движ имое имущ ество				Обор удов ание кухон ное	Весы электр онные, в количе стве 2 ед.	CAS SW-10	2 0 1 1	16:49:0 10108: 595
0	02- 2/0- 98	РТ, г.Зелен одольс к, ул.Лен ина, д.41а	Движ имое имущ ество				Обор удов ание кухон ное	Маши на взбива льная- миксе р	B-5 Haislan d	2 0 1 1	16:49:0 10108: 595
1	02- 2/0- 99	РТ, г.Зелен одольс к, ул.Лен ина,	Движ имое имущ ество				Обор удов ание кухон ное	Маши на тестор аскато чная	МРТ-1 (настол ьная)	2 0 1 1	16:49:0 10108: 595

		д.41а									
2 2	02- 2/0- 100	РТ, г.Зелен одольс к, ул.Лен ина, д.41а	Движ имое имущ ество				Обор удов ание кухон ное	Водон агрева тель проточ ный	ВЭП-15	2 0 1 1	16:49:0 10108: 595
3	02- 2/0- 78	РТ, г.Зелен одольс к, ул.Лен ина, д.41а	Движ имое имущ ество				Обор удов ание кухон ное	Кипяти льник налив ной эл.	KBЭ- 30, Abat	2 0 1 1	16:49:0 10108: 595
2 4	02- 2/0- 79	РТ, г.Зелен одольс к, ул.Лен ина, д.41а	Движ имое имущ ество				Обор удов ание кухон ное	Повер хность жароч ная	ПЖЭС- СК- 8/7Н	2 0 1 1	16:49:0 10108: 595
5	02- 2/0- 80	РТ, г.Зелен одольс к, ул.Лен ина, д.41а	Движ имое имущ ество				Обор удов ание кухон ное	Подст авка под пароко нвекто мат 10 уровне й	ПК10, Stillag	2 0 1 1	16:49:0 10108: 595

6	02- 2/0- 83	РТ, г.Зелен одольс к, ул.Лен ина, д.41а	Движ имое имущ ество				Обор удов ание кухон ное	Весы напол ьные	DL- 200, CAS	2 0 1 1	16:49:0 10108: 595
7	02- 2/0- 89	РТ, г.Зелен одольс к, ул.Лен ина, д.41а	Движ имое имущ ество				Обор удов ание кухон ное	Карто фелеч истка	MOK- 300M	2 0 1 1	16:49:0 10108: 595
8	02- 2/0- 84	РТ, г.Зелен одольс к, ул.Лен ина, д.41а	Движ имое имущ ество				Обор удов ание кухон ное	Маши на тестом есильн ая для крутог о теста	MT- 15M-2	2 0 1 1	16:49:0 10108: 595
9	02- 2/0- 85	РТ, г.Зелен одольс к, ул.Лен ина, д.41а	Движ имое имущ ество				Обор удов ание кухон ное	Фритю рница	FT88, Fimar	2 0 1 1	16:49:0 10108: 595
3	02- 2/0- 86	РТ, г.Зелен одольс к, ул.Лен	Движ имое имущ ество				Обор удов ание кухон ное	Весы порци онные, в количе	SW-5 CAS	2 0 1 1	16:49:0 10108: 595

		ина, д.41а						стве 2 ед.			
3 1	02- 2/0- 87/1	РТ, г.Зелен одольс к, ул.Лен ина, д.41а	Движ имое имущ ество				Обор удов ание кухон ное	Марми т первы х блюд	SB- 6000 "Convit o" настол ьный	2 0 1 1	16:49:0 10108: 595
3 2	02- 2/0- 87/2	РТ, г.Зелен одольс к, ул.Лен ина, д.41а	Движ имое имущ ество				Обор удов ание кухон ное	Марми т первы х блюд	SB- 6000 "Convit o" настол ьный	2 0 1 1	16:49:0 10108: 595
3	02- 2/0- 87/3	РТ, г.Зелен одольс к, ул.Лен ина, д.41а	Движ имое имущ ество				Обор удов ание кухон ное	Марми т первы х блюд	SB- 6000 "Convit o" настол ьный	2 0 1 1	16:49:0 10108: 595
3 4	02- 2/0- 88	РТ, г.Зелен одольс к, ул.Лен ина, д.41а	Движ имое имущ ество				Обор удов ание кухон ное	Миксе р	B5, ERGO	2 0 1 1	16:49:0 10108: 595

	3	02-	PT,	Прили				Обор	Гастро	812-6	2	16:49:0
			·	Движ				•	Гастро			
	5	2/0-	г.Зелен	имое				удов	емкост	(0,8мм,	0	10108:
		81	одольс	имущ				ание	ь, в	1/2x6"3	1	595
			К,	ество				кухон	количе	27x265	1	
			ул.Лен					ное	стве 6	x150) c		
			ина,						ед.	ручкам		
			д.41а							И		
Ī	3	02-	PT,	Движ				Обор	Крышк	812-L c	2	16:49:0
	6	2/0-	г.Зелен	имое				удов	а, в	ручкам	0	10108:
		82	одольс	имущ				ание	количе	И	1	595».
			К,	ество				кухон	стве 6	(0,8мм,	1	
			ул.Лен					ное	ед.	1/2)		
			ина,									
			д.41а									